
Menimbang a. bahwa Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2020 telah 
ditetapkan dengan Peraturan Bupati Cirebon Nomor 2 
Tahun 2020 ten tang Alokasi Dana Desa 
Tahun Anggaran 2020, sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Bupati Cirebon Nomor 26 Tahun 2020 tentang 
Perubahan atas Peraturan Bupati Cirebon Nomor 2 
Tahun 2020 ten tang Alokasi Dana Desa 
Tahun Anggaran 2020; 

b. bahwa menyikapi dampak sosial dan ekonomi bagi 
penyelenggaraan pemerintahan desa, maka perlu 
mengubah kedua kalinya Peraturan Bupati Cirebon 
Nomor 2 Tahun 2020 tentang Alokasi Dana Desa 
Tahun Anggaran 2020; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf a clan huruf b, maka Perubahan Kedua atas 
Peraturan Bupati Cirebon Nomor 2 Tahun 2020 tentang 
Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2020, perlu 
ditetapkan dengan Peraturan Bupati. 

1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara Tanggal 8 
Agustus 1950) sebagaimana telah diubah dengan Undang 
Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan 
Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang dengan 
mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Ka bu paten Dalam 
Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 3, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 2851); 

Mengingat 

PERATURAN BUPATI CIREBON 
NOMOR 33 TAHUN 2020 

TENT ANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI CIREBON NOMOR 2 
TAHUN 2020 TENTANG ALOKASI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI CIREBON, 

NOMOR 35 TAHUN 2020 SERI.D. 

DERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON 

,. 



2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5495); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 
beberapakali diubah dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang 
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5679); 

4. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 
Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 123, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah 
beberapakali diubah dengan Peraturan Pemerintah 
Nomor 11 Tahun 2019 ten tang Perubahan kedua Atas 
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 
Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan 
Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi 
Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) dan/ atau dalam 
rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 
Perekonomian Nasional dan/ atau Stabilitas Sistem 
Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 
Nomor 87); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 
tentang Pedoman Pembangunan Desa (Serita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 2015 
tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 
(Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 5) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 67 Tahun 2017 tentang Perubahan At.as 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 83 Tahun 2015 
tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 
(Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1223); 

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 84 Tahun 2015 
tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja Pemerintah Desa 
(Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 6); 

-2- 



10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 44 Tahun 2016 
tentang Kewenangan Desa (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2016 Nomor 1037); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

12. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2019 
tentang Pedoman Penyusunan Tata Cara Pengadaan 
Barang/ Jasa Di Desa (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 1455); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 2 Tahun 2015 
tentang Pemerintah Desa dan Badan Permusyawaratan 
Desa (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2015 
Nomor 2 Seri E.1, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2015 Nomor 42) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 1 
Tahun 201 7 ten tang Perubahan Peraturan Daerah Nomor 2 
Tahun 2015 tentang Pemerintah Desa dan Badan 
Permusyawaratan Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2017 Nomor 1, Seri E. l); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 7 Tahun 2019 
tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2019 - 2024 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2019 Nomor 7, Seri E.); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 8 Tahun 2019 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2019 Nomor 8, Seri A.); 

16. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 54 Tahun 2016 tentang 
Perencanaan Pembangunan Desa (Berita Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2016 Nomor 54, Seri E.37); 

17. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 90 Tahun 2017 tentang 
Pedoman Pelaksanaan Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan 
Inspektorat di Lingkup Pemerintah Kabupaten Cirebon (Berita 
Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2017 Nomor 90, Seri E. 79); 

18. Peraturan Bupati Nomor 64 Tahun 2019 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Cirebon 
Tahun 2019 Nomor 67, Seri A.) sebagaimana telah 
beberapakali diubah, terakhir dengan Peraturan Bupati 
Cirebon Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan Kelima 
atas Peraturan Bupati Cirebon Nomor 64 Tahun 2019 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2020 Nomor 30, Seri A.); 

19. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 2 Tahun 2020 tentang 
Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2020 Nomor 2, Seri E.) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 
Cirebon Nomor 26 Tahun 2020 tentang Perubahan atas 
Peraturan Bupati Cirebon Nomor 2 Tahun 2020 tentang 
Alokasi Dana Desa Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah 
Kabupaten Cirebon Tahun 2020 Nomor 28, Seri E.). 

-3- 



3. Ketentuan Lampiran II diubah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Peraturan Bupati ini. 

2. Ketentuan Pasal 10 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 
Pasal 10 

(1) Penyediaan Tunjangan BPD sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 7 huruf b diberikan untuk mendukung BPD dalam 
menjalankan tugas dan fungsi BPD yang dilaksanakan 
setiap bulan. 

(2) Besaran tunjangan anggota BPD sebagaimana dimaksud 
pada ayat ( 1) ditetapkan dengan rincian sebagai berikut: 
a. Ketua BPD sebesar Rp.450.000,- (Empat Ratus Lima 

Puluh Ribu Rupiah) per bulan; 
b. Wakil Ketua BPD sebesar Rp.300.000,- (Tiga Ratus Ribu 

Rupiah) per bulan; 
c. Sekretaris BPD sebesar Rp.300.000,- (Tiga Ratus Ribu 

Rupiah) per bulan; 
d. Anggota BPD sebesar Rp.225.000,- (Dua Ratus Dua 

Puluh Lima Ribu Rupiah) per bulan. 
(3) Dalam hal ADD tidak mencukupi untuk mendanai 

tunjangan BPD sebagaimana dimaksud pada ayat (2) dapat 
dipenuhi dari sumber lain dalam APB Desa selain Dana 
Desa yaitu pendapatan Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 
Daerah (PBH). 

ADD digunakan untuk: 
a. siltap kuwu/ penjabat kuwu, dan perangkat desa; 
b. tunjangan BPD; dan 
c. operasional pemerintah desa. 

1. Ketentuan Pasal 7 diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 
Pasal 7 

Pasal I 
Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Cirebon 
Nomor 2 Tahun 2020 tentang Alokasi Dana Desa Tahun 
Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2020 
Nomor 2, Seri E) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Cirebon Nomor 26 Tahun 2020 tentang Perubahan atas 
Peraturan Bupati Cirebon Nomor 2 Tahun 2020 tentang Alokasi 
Dana Desa Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah Kabupaten 
Cirebon Tahun 2020 Nomor 28, Seri E), diubah sebagai berikut: 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI CIREBON NOMOR 2 TAHUN 2020 TENTANG 
ALOKASI DANA DESA TAHUN ANGGARAN 2020. 

MEMUTUSKAN: 

-4- 

Menetapkan 



Diundanl,!n:,<&Tu'Ll 
pada tan 

SEKRET 

.. 
RAHMAT SUTRISN 

BERITA DAERAH KABUPATEN IREBON TAHUN 2020 NOMOR 33 , SERI · :;. 

IM RON 

Ttd. 

BUPATI CIREBON, 

Ditetapkan di Sumber 
pada tanggal 27 Mei 2020 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Serita Daerah Kabupaten Cirebon. 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

-5- 



!;;: 
~ 

"'O 
~ 

z .,, - m 0 
~ :::0 z s:: 

:I: G) 0 z 
)> G) :::c "tJ r- )> m r- 

~ 
-f c 
~ z 

-i "'O N (.,.) m m m ......... (.,.) c z :::0 s:: -i "tJ 
~ 

c (D D) > 
~ 

=r ~ z N c: 
G) :I: 0 ::, 0 N N - )> )> 0 0 ::0 
r- z N m 
0 " 0 m 
~ 

m 0 
0 z en c 

~ 
)> 
)> 

z -i 
)> )> en .,, 0 "'O m m m z en 

~ ;! Ci\ )> 

~ 
G\ 

~ :c c: -i 
c: a, z :I: c z c: t ~ > .,, c 
z ~ z z z 
Ci\ ffl > )> OJ Ci\ z c z c > Q c G) "'O 
~ :ii, "' G) ~ z ffl !!I )> a, 
N 0 )> ~ (') Q z N .,, z :::c Q 0 

ffl N m 
"' 0 OJ > N 0 0 z 

z 
0 s:: 
0 
:::0 
N 

~ 
:I: c z 
I'.) 
0 
N 
0 

..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... \.0 00 """' °' v, .,::. w N ..... z 
°' v, .,::. w N ..... 0 ? 
n 0 0 n ~ ~ s s s s ~ ~ s s ~ s r- r- r- r- )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> m m m m 
0 0 0 0 r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- ,- r- ~ m m m m m m m m m m m m c: c: c: c: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ID 
Ci) Ci) Ci) Ci) n 

I» 
3 
I» .... 
I» ::, 

..... 0 -t ,- 0 0 n n 
~ 

Ci) n )> ~ 3:: s ~ )> ):> m m c: 3:: -t z c: v, OJ "' "' c: ):> m ):> ):> 
vi 3:: ..... s ; 0 c: c: ::0 z -< OJ r- 

~ 
,- r- ):> m ):> 0 Ci) s s z c ):> =i m m m 

m ::0 3:: m 0 z :I: 0 ::0 0 0 z Ci) c: "' "' Ci) Ci) ):> v, 

"' 0 z ):> z v, ):> I» Ci) c: -< 2S ):> v, v, 
~ 0 m z ):> Ci) 0 ::0 ):> m > ~ 3 

):> Ci) c: ::0 3:: I» 
~ ,- 0 
):> ID 
:I: en 

I» 

~ 
Ci\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w > 
"""' 00 """' """' """' """' 00 00 """' """' 

00 00 """' """' """' """' 0 °' ..... 00 """' °' """' w ..... """' 00 .,::. ..... """' 00 00 """' 0 ~ v, 0 ~ to ..... N """' N 00 ..... 0 N N ..... °' N ..... N ..... N ..... 00 w 0 """' w °' """' 0 w w °' C) w ..... w """' 
v, ~ v, ~ ..... ~ °' w .,::. \.0 ..... w N 

0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 
0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"' !!! 
w w w w w w w w w w w w w w w w 

~ 
!:i 

.,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. > \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 .,, 
\.0 \.0 to \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 \.0 to \.0 to \.0 to ::c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N c: C) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

> z a, Ci\ .,, Ci\ 0 
~ 

"""' \.0 """' """' """' """' \.0 \.0 """' """' \.0 \.0 """' """' """' """' 
~ c: z - > 

N N N N N N N N ......, ......, ......, ......, ......, ......, ......, ......, z 
w 00 w w w w 00 00 w w 00 00 w w w w Ci\ 
~ 00 ~ ~ ~ ~ 00 00 ~ ~ 00 00 ~ ~ ~ ~ > 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 !=> !=> 0 0 0 0 0 !=> 0 0 0 0 !=> !=> 0 a, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .,, 
8 0 8 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 8 8 8 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
ffl s: 
ffl 

0 :! 0 
~ ......, w ~ .,::. ~ 

ffl z .,, w N ~ .,::. w w ......, w v, v, "' y, 0 00 °' ..... V1 00 v, \.0 \.0 v, ~ w 00 \.0 00 w > ;! \.0 0 \.0 0 \.0 °' ..... 00 v, ..... .,::. v, 00 ..... ..... .,::. 
w ..... w """' 

v, °' v, .,::. ..... ~ °' w .,::. \.0 ..... w :c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 > 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



.;:. .;:. .;:. w w w w w w w w w w N N N N N N N N N N ...... ...... ...... z 
N ...... 0 U) 00 "' en u, .;:. w N ...... 0 U) 00 "' en u, ~ w N ...... 0 U) 00 "' ~ 

-0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 -0 ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- ,- n 0 0 n 0 n )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,- ,- ,- ,- ,- ,- CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ v, v, v, v, v, v, v, v, V'I V'I m m m m m m m m m m m m m m m m )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> CJ CJ CJ CJ CJ CJ ,i:::: CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ CJ :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 c c c c c c tD - - - - - - - - n s s s s s s s s s s G) G) G) G) G) G) c» 
z z z z z z z z z z 3 c» ... c» :::s 

~ 
:;::,,:: CJ -0 -I V'I -0 -0 -0 -0 -I )> :;::,,:: :;::,,:: s: ,- -0 ,- CJ )> CJ 0 n n n ..... 
)> c )> m - )> )> )> )> )> s: )> )> 0 )> 0 )> V'I 0 )> c c ,- ,- ,- ,- -I c c 7' v, :::0 :::c CJ CJ CJ CJ ~ c c V'I z v, :::0 -I ..... m m m m s: CJ c c V'I m m m m CJ V'I :::0 !:: )> G) )> vi )> 0 CJ CJ CJ CJ vi c :::c :::0 )> )> CJ CJ CJ CJ )> c )> )> )> :::0 G) :::0 )> z z c c c c m c c z v, z ,- - )> m z ~ s s s s c :::0 :::c v, )> z G) G) G) G) G) z 

~ )> )> :::c G) - )> 
,- :;::,,:: 

~ 
z -I )> 0 z z -I G) c» c z z z z z V'I -< :::0 CJ ,- 

~ :;::,,:: 
CJ )> :::0 G) z m m 0 c 3 )> :;::,,:: :;::,,:: ~ 2S :::0 c V'I c G) 

G) z :::0 m ,- 2S c» 
:::0 )> c - )> ,- )> G) -I 0 CJ )> ,- ,- m CJ :::0 G) :::0 )> )> z c 0 

m 0 -I c )> )> z tD 
:::0 )> ,- :::0 :::c ,- Ill z z c» 

"'O 
l> 
~ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w l> "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 00 00 00 00 00 "' "' "' "' 00 "' "' "' "' "' 00 0 "' U) U) U) en U) en U) "' U) U) U) en .;:. N U) 00 w "' 0 00 u, en 00 w N 0 
N N u, :;:. i:n "' 00 0 en 00 N w "' u, en :;:. 0 0 N u, ...... i.o u, "' :;:. 0 N 00 en u, en en U) ~ 0 en ...... ...... N U) "' N ...... w U) w U) w w N "' .;:. u, 0 N w u, en 00 N U) w "' N w U) w 00 0 .;:. U) ...... w "' !=) U) ...... 0 .;:. N N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, ~ 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m !=i .;:. .;:. ~ .;:. .;:. ~ ~ .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. ~ .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. .;:. ~ .;:. .;:. .;:. i! l> 
U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) "'O 
U) U) U) U) i.o U) U) U) U) U) i.o U) U) U) \,0 \,0 \,0 \,0 U) U) U) \,0 \,0 \,0 \,0 U) :::c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 !=) 0 0 0 0 0 0 0 !=) 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

l> z m ~ 
"'O ~ 0 

~ ...... 
\,0 "' U) U) "' "' "' "' \,0 U) U) U) U) U) ...... U) \,0 "' "' U) "' "' "' "' \,0 U) l> 

~ c: z - l> 
N N N N N N N N N N N N N N N "" N ...... N N "" N "" "" N N z 
...... w 00 00 w w w w ...... 00 00 00 00 00 u, 00 ...... "' w 00 w w w w ...... 00 ~ 
en :;:. 00 00 :;:. .;:. :;:. :;:. en 00 00 00 00 00 en 00 en u, :;:. 00 :;:. :;:. :;:. :;:. en 00 l> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u, 0 0 u, 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !=) !=) !=) 0 0 !=) 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "'O 

8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

"'O m 
~ m 

0 22 0 ...... ...... m z "'O u, u, w en w u, en ...... 0 0 00 u, "' en u, w ...... ~ N w u, ...... w v, !" "' i.o 00 "' w :;:. u, en ...... 0 :;:. i:n 0 00 0 en u, en U) 00 00 en N :;:. U) w l> ~ 
en .;:. w ~ .;:. "' N 00 .;:. U) U) 0 "' u, u, U) ...... N ...... "' ...... ...... 0 u, N w l> 
N w u, en 00 N U) w "' N w U) w 00 !=) .;:. U) ...... w "' 0 U) ...... 0 .;:. "" :::c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 l> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



C'I C'I C'I C'I C'I C'I C'I C'I C'I u, u, u, u, u, u, u, u, u, u, ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. z 
00 -.J C'I u, ..,::. w N ~ 0 I.O 00 -.J C'I u, ..,::. w N ~ 0 I.O 00 -.J C'I u, ..,::. w ? 
r- 

~ ~ ~ "' ~ ~ ~ ~ 
0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, "'C "'C "'C m )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> s: :x, :x, :x, :x, :x, :x, :x, :x, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 0:, 

)> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> m m m ,i:: 
:J: z z z z z z z z "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' 0 0 0 ID 
)> G') G') G') G') G') G') G') G') )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> s s s; n 
0:, v, V'l v, v, v, v, v, v, z z z z z z z z z z z z z z c» 
)> m m m m m m m m z z z 3 z ~ s: s: s: s: s: s: s: c» .. 
G') 0:, 0:, 0:, C::J C::J C::J C::J C::J c» c c c c c c c c ::, z z z z z z z z 

G') G') G') G) G) G) G) G) 

r- "' "' "' "' "' "' "' -i "' "'C "' "' v, v, C::J C::J 0:, G) G') v, v, (") C::J C::J v, m )> c )> )> )> )> )> )> )> )> c c c c 0 )> )> m m m m )> )> )> 0 c :x, 0:, ee :x, c :x, :x, s: :x, "' 0 0 ~ s: - 0:, 0:, s: s: :x, :x, z C::J C::J )> :E )> )> )> )> s: )> )> C::J )> c c c 0:, C::J 0 )> )> C::J 0:, 
)> )> G') )> )> :x, z z z z z z m z v, "' ~ m m z 

~ ~ 0 0 z z "' ~ ~ m 0 m )> G') G') G') G') G) G') )> G) G) s G) m :x, :x, G') c v, z z v, 
~ s: s: z -i v, :E s: :x, c G) z z z z "' :E )> z z s: c» m m c z )> ~ 

r- "' G') G') G) m )> G) )> C::J 0 m G) c z r- r- - 3 s: :x, z :E G') m V'l )> 0 C::J )> )> r- m G) 0 0 0 )> "' s; G') z z :x, c )> m z z 0 ~ 
c» 0:, )> 0:, V'l v, z c z :x, z )> c G) r- z )> ~ z )> )> c 

G) z G) G) :J: z c G) z z :x, ;;o ID 
G) z m "' G') G) 

~ 
r- c» 
0 :x, ;;o 

-a 
)> 
Ci\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w OJ w w w w w )> 
-.J -.J -.J 00 -.J -.J -.J 00 -.J 00 -.J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 -..J -.J -..J -..J -..J -..J -..J -..J c ..,::. C'I -..J 0 I.O -..J 00 N C'I 0 I.O C'I C'I 00 -..J C'I C'I N C'I 00 00 00 00 -.J C'I ..,::. c ~ I.O b I.O N -..J w ~ 00 0 N OJ C'I 0 -..J b ~ N C'I b I.O C'I u:> C'I C'I 00 N C'I ~ 00 OJ I.O u, OJ ~ ~ I.O 00 N N N ~ ..,::. ~ ~ OJ C'I u, I.O C'I N -..J 00 0 00 OJ ..,::. w -..J -..J N 00 0 0 00 9 w w 00 00 ~ C'I ~ C'I 0 C'I w N 9 ..,::. N 
0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(I) ~ 
w w w w w w w w OJ w w w w w OJ w w w w w w w w w w w m ~ ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ~ ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ~ ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ..,::. ~ ..,::. i! )> 
I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O -a 
I.O u:> I.O I.O u:> I.O I.O I.O I.O I.O I.O u:> I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O ::c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
b b b b b b 0 b b b b b 0 b b b b b b b 0 0 b b b b 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z a, Ci\ -a Ci\ c 0 
-..J I.O -..J I.O 00 -..J -..J I.O -..J 00 I.O -..J -..J -..J -..J -..J -..J I.O I.O I.O -..J -..J I.O -..J -..J -..J i! 

-t c: z - )> 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z 
w ~ w 00 00 OJ w 00 w 00 00 w w w w w w 00 ~ ~ w OJ 00 w w w Ci\ 
~ C'I ~ 00 00 ~ ~ 00 ~ 00 00 ~ ..,::. ~ ~ ~ ~ 00 C'I C'I ~ ~ 00 ~ ~ ~ )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 a, 
b b 0 0 b b b 0 0 0 0 b 0 0 0 b b 0 b b 0 b b b b 0 -a 
0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-a m 
3: m c ~ 0 

~ m z -a u, w N ..,::. u, w w ~ w w ~ ..,::. N w w u, C'I u, u, w ~ 
~ !"' 00 w -..J N u, ~ b ~ ~ w u, b w -..J ~ -..J b u, ~ u, C'I w N w w u, i! ~ I.O C'I ~ -..J w ~ N I.O -..J C'I 0 0 0 N ....., I.O ....., ~ ..,::. w -..J ~ 0 u, C'I 

00 w ~ w -..J -..J N 00 0 0 00 0 w w 00 00 ~ C'I ~ C'I 0 C'I w N 0 ..,::. ::c 
b 8 0 0 b 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



I.O I.O I.O I.O I.O 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J O'I z .,::. w N ~ 0 I.O 00 -.J O'I u, .,::. w N ~ 0 I.O 00 -.J O'I u, .,::. w N ~ 0 I.O ? 
v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, ' ' ' ' ' ' ' ' ' r+ ' ' m c c c c c c c c c c c c c m m m m m m m m m m m m 
CJ v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: 0 c c c c c c c c c c c c c )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> ~ z " ~ " " ~ ~ " ~ " " ~ " ~ :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: :::r: ti) 
G) )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> n z z z z z z z z z z z z z I» 

o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J 3 ' ' ' ' ' ' ' r+ ' ' ' ' ,..... )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> m m rn m rn rn m m m m rn m m z z z z z z z z z z z z I» 
o:;J o:;J o:;J o:;J o:;J c::, c::, c::, c::, c::, c::, c::, c::, ... 

G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) I» )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> :I " " " " " " " " " " " " " 
:;,;;: :;,;;: " ("') ("') ("') ("') ""O v, 

~ 
v, v, v, " ~ c::, -i ""O v, v, ' r+ v, ("') ("') )> 

)> )> )> c c )> )> )> )> c c c )> m c ("') )> G) m m z v, 
::,:, c c ::,:, ::,:, v, s: ' v, v, v, ::,:, )> s " ::,:, s: s: ""O ""O m 

~ ~ c 0 CJ m m )> G) G) c c )> ""O c c c c )> z :;,;;: ~ )> )> )> c c s: z )> )> G) G) .::: ~ s;: " " " z G) ~ )> z )> z :::r: :::r: .__ .__ 
G) ~ ~ 

)> )> )> :::r: )> )> )> G) :;,;;: )> ::,:, G) -< G) )> )> z m m z 
~ ~ ""O v, :::r: z z z z s: m )> ""O )> o:;J o:;J G) c c I» m m c G) s;: c s;: :::r: :::r: c m :::r: )> -i )> ' )> z G) )> )> 3 ~ -i ::,:, z 0 G) m z z G) z z c ~ :;,;;: I» z m )> )> z c c::, 

G) v, c G) G) -i c - z )> G) ::,:, m c -i G) z c ' )> " c 
~ 

:;,;;: -i 0 ti) 
G) G) c )> VI z 0 c r- z z I» 
:::r: z 0 

G) z 

~ 
)> 
G'\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
-.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J 00 -.J -.J -.J -.J -.J -.J c I.O .,::. en .,::. u, u, en N .,::. ~ .,::. .,::. w O'I .,::. 00 u, w I.O 0 .,::. .,::. u, I.O I.O .,::. c ~ l/1 0 0 :i::. :i::. -.J w 00 00 :i::. :....i I.O w w 00 l/1 N w 00 l/1 w ~ w ~ N N en en l/1 0 u, en l/1 en 0 I.O u, I.O u, -.J u, 00 -.J en I.O en -.J 0 .,::. N I.O I.O 0 0 .,::. l/1 w N .,::. ~ w 00 00 N .,::. I.O N .,::. f:" -.J .,::. ~ 0 I.O -.J f:" N I.O .,::. N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, ~ 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m 

~ .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. .,::. i! I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O ~ 
I.O I.O I.O I.O U) I.O I.O I.O I.O I.O I.O U) I.O I.O I.O I.O I.O I.O U) I.O I.O I.O I.O I.O U) I.O 

% N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z 
0, G'\ ~ G'\ c 0 

I.O -.J -.J en -.J -.J I.O l/1 -.J l/1 l/1 I.O en I.O -.J I.O -.J l/1 -.J I.O -.J -.J -.J I.O I.O I.O i! 
-t c: z - )> 

N N N N N N N ~ N ~ ~ N N N N N N ~ N N N N N N N N z 
00 w w w w w ~ 00 w 00 00 ~ w ~ w 00 w 00 w 00 w w w 00 00 ~ G'\ 
00 :i::. .,::. :i::. :i::. .,::. O'I 0 .,::. 0 0 en :i::. O'I .,::. 00 .,::. 0 :i::. 00 .,::. :i::. .,::. 00 00 en )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 
0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

""' m 
~ m c :::0 0 m z ~ ~ N N N l/1 .,::. ~ w en w ~ ~ N l/1 en N ~ ~ N 

~ ~ .,::. N -.J en ~ ~ N :i::. :i::. I.O u, N en 00 0 ~ N w 0 ~ N I.O 00 en .,::. :....i -t 
.,::. t w 00 w .,::. w .,::. 00 -.J w -.J w v, w en l/1 .,::. -.J .,::. l/1 00 N 0 -.J -.J )> 
0 u, w N .,::. ~ w 00 00 N .,::. I.O N .,::. .,::. -.J .,::. ~ 0 I.O -.J .,::. N I.O .,::. % 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ID ID ID ID ID z N ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ID 00 "" O'I v, 0 0 ID 00 "" O'I v, +:,, w N ..... 0 ID 00 "" O'I v, +:,, w N ..... 0 . 
""O ""O ""O ""O ""O ""O )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> v, v, v, v, v, v, Vl v, v, 
)> )> )> )> )> )> Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl v, Vl m m m m m m m m m z z z z z z ~ 

-I -I -I -I -I -I 
~ 

-I -I 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 
G) G) G) G) G) G) )> )> )> )> > > > > 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,-:; 
m m m m m m z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z tD z z z z z z ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ G) G) G) G) G) G) G) G) G) n 

Al > )> > )> > > )> )> > )> > )> )> )> )> )> > 3 z z z z z z ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O Al c c c c c c c c c c c ... ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o ;:o $! ;:o Al 
)> )> > )> )> > )> )> > )> ::s 

co ;:o co ""O m G) .._ .._ "- )> "- "- co s: s: v, s: ""O ""O ""O ""O "- ~ ~ 
v, v, 

m )> m )> z m )> )> m v, )> > c )> )> c )> m m m ;:o 
~ z z 0 -I ""O ""O z -I z z z m m 0 c z z -I z ;:o z z 0 0 c c ;:o ;:o > z 0 G) m ;:o 0 > ("') 0 -I -I 

~ 
z 0 0 )> )> -I 0 0 0 0 )> c ;:o > ;:o ;:o > z s: .._ 

-I )> z z G) m m )> c z z s: c c - c z z "- )> )> r- ~ "- -I ""O ""O c G) G) ~ .._ G) G) z ;:o s: r- co :J: z - G) )> co "- )> c )> > r- )> )> )> )> 
~ 

)> r- "- Al ""O > z 0 )> 0 r- 0 0 < z < 0 3 "- ""O 0 )> z z z - )> 0 z < c c )> > G) G) ;:o Al )> :::! z r- c r- ;:o 
~ "- 0 )> c 0 z )> c z r- 
m ;:o z tD 
-I r- "' )> 0 Al 
z z 

"'O 
)> 
Ci\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 

"" "" "" "" "" "" 00 00 "" 00 "" "" 00 "" "" "" 00 "" "" "" "" "" "" "" "" "" 0 O'I ID "" v, 00 "" w ..... w ..... ID "" ..... 00 +:,, v, 0 ID "" O'I ID ID O'I "" v, ID 0 
O'I 0 v, "" ..... +:,, w ID ~ 00 ~ w 0 00 00 ID N N 00 "" "" v, v, "" O'I w N ..... +:,, w ID 0 ID v, v, ID w "" w O'I w O'I 0 ID +:,, "" O'I 0 0 00 O'I "" +:,, 0 0 w "" "" 00 ID "" "" ID 0 "" 00 "" 0 O'I O'I N ID O'I w 9 ID v, ..... ..... ID N 
0 0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, ~ 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m ~ 
+:,, +:,, +:,, +:,, +:,, +:,, +:,, +:,, ~ +:,, +:,, ~ +:,, +:,, ~ +:,, +:,, +:,, +:,, ~ +:,, +:,, +:,, +:,, +:,, +:,, ;! )> 
ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID "'O 
ID ID ID ID io ID ID ID ID ID ID io ID ID ID ID ID ID io ID ID ID ID ID ID ID l: N 

"" "" "" N N N "" "" "" N "" "" "" N "" N "" "" "" "" "" "" "" N N "" c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z 
g:, Ci\ 
"'O Ci\ 0 0 

"" ID ID "" ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID ID "" "" ID "" O'I "" "" "" "" ;! 

-t c: z - )> 

"" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" N "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" z 
w 00 ..... w ..... ..... 00 00 ..... 00 00 ..... 00 00 ..... ..... 00 w w ..... w w w w w w Ci\ 
~ 00 O'I ~ CTI O'I 00 00 O'I 00 00 CTI 00 00 O'I O'I 00 +:,, ~ O'I ~ ~ +:,, ~ ~ ~ )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 g:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "'O 
0 0 8 0 8 0 0 0 8 0 0 8 0 0 8 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
m s: m 

0 2!! 0 
+:,, m z "'O w O'I N O'I v, +:,, w ..... w v, "" w f>' ..... v, +:,, ~ v, O'I w "" O'I v, !" N w 0 ~ tn ID O'I "" ID ..... "" 00 w ..... w w v, io tn "" 00 ..... "" ~ w 0 )> ;! ID N ..... "" 00 "" w w "" ..... v, ..... +:,, ..... ~ 00 "" "" v, +:,, 00 00 O'I +:,, v, N 

0 w "" "" 00 ID "" "" ID 0 "" 00 "" 0 O'I O'I "" ID O'I w 0 ID v, ..... ..... ID l: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... z .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. w w w w w w w w w w N N N N N N N N N 0 C'l V1 .,:::. w N ....... 0 I.O 00 """ C'l V1 .,:::. w N ....... 0 I.O 00 """ C'l V1 .,:::. w N ....... . 
-I ex, ex, ex, ex, ex, ex, ex, ex, ex, ex, s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: "'C "'C "'C )> m m m m m m m m m m )> )> )> 

' ex, OJ OJ OJ ex, ex, ex, ex, ex, ex, c c c c c c c c c c c c z z z c m m m m m m m m m m z z z z z z z z z z z z G') G') G') "' z ::::c ::::c ::::c ::::c ::::c ::::c ::::c ::::c ::::c ::::c o c::, c::, o o o o o c::, o o o m m m n, c c c c c c c c c c c c z z z n 
Cl,) 

)> )> )> 3 z z z Cl,) ... 
Cl,) 
:::, 

Vl A "'C OJ (") :::c (") (") Vl Vl ~ Vl "'C OJ Vl s: OJ (") ~ ' s: "'C Vl )> "'C ..... 
)> 0 ~ 

m )> )> z z z )> )> c )> -I c m m Vl m )> s: z ex, "'C A )> s: z (") c z )> 
~ c z -I -I z "'C c: )> ~ )> m )> m z c::, c::, z ._ z ::::c z "'C c )> G) c "'C c::, 

"'C ::::c )> s: z )> )> )> ::::c m )> c::, c::, s: c c o m "'C z )> ::::c ::::c )> )> z "'C (") G) z z -< )> z ::::c c m c o z c z )> )> )> 
l> z z c l> ~ G') G) l> z G) 

~ 
z G) -I ::::c z G) G) c s: m ' z G) Vl 

l> :::c A Vl (") A "'C 
~ s: 0 z 0 Cl,) 

Vl )> )> )> )> )> l> m l> m A c G) ::::c 3 )> :::c -< Vl z z z 5:!:! z c Vl ~ 
Cl,) ::::c c :::c G) G) G') Vl ::::c G) 

)> 
0 z c ::::c 

-I n, z "' )> Cl,) 

z 

""O 
)> 
Ci) 
c: 

w w w w w w UJ UJ UJ w w w UJ UJ w UJ UJ UJ w UJ UJ UJ UJ UJ UJ UJ )> 
00 00 """ 00 """ """ """ 00 """ """ """ """ 00 00 """ 00 """ """ """ 00 """ 00 00 """ 00 00 0 C'l ....... C'l UJ 00 """ 00 UJ V1 C'l UJ 00 w V1 """ 0 V1 """ C'l 0 I.O """ 00 V1 0 N 0 
N """ C'l UJ w 0 00 C'l UJ C'l """ UJ 00 w ....... N N N N N C'l C'l w .... N UJ N I.O w .,:::. V1 """ C'l w 0 UJ 0 C'l C'l .,:::. w 00 N w 0 """ .,:::. .,:::. .,:::. V1 w C'l """ 0 C'l 00 .,:::. 00 N ....... UJ C'l N """ C'l ....... .,:::. 00 N """ C'l ....... """ 00 V1 0 .,:::. 0 I.O I.O N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, !a ..... 
UJ w UJ w UJ UJ UJ w w UJ UJ UJ w UJ w UJ UJ w w UJ w w UJ w UJ UJ m 

~ .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. ~ I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O ""O 
i.o I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O i.o I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O i.o :c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> 
z 

a, Ci) 
""O Ci) 
0 0 

I.O I.O """ I.O """ """ """ I.O """ """ I.O """ I.O I.O """ I.O """ """ """ """ I.O 00 I.O I.O I.O I.O ~ 

~ c: z - )> 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z 
00 00 w 00 UJ UJ w 00 w w ....... w 00 00 w 00 w w UJ UJ 00 00 00 ....... 00 00 Ci) 

00 00 ~ 00 ~ ~ ~ 00 ~ ~ C'l ~ 00 00 ~ 00 ~ ~ ~ ~ 00 00 00 C'l 00 00 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
9 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 0 0 a, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ""O 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

""O m 
3: m c 22 0 

w m z ""O """ w w ~ V1 w V1 .,:::. N w N V1 V1 C'l w ....... ....... w N C'l 00 I.O w ....... v, 
~ 0 0 0 i.o i.o )> ~ V1 w C'l 0 """ V1 00 N N ....... C'l 00 V1 I.O 00 I.O I.O C'l C'l V1 C'l )> 

""" ....... N w V1 .,:::. ....... 00 ....... 00 .,:::. .,:::. N ....... C'l 0 ....... 00 V1 N N N w ....... .,:::. V1 
C'l 00 .,:::. 00 N .... UJ C'l N """ C'l .... .,:::. 00 N """ C'l ....... """ 00 V1 0 .,:::. 0 I.O I.O :c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... z -.J -.J -.J O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ O'\ V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 .$::> .$::> .$::> ? N ..... 0 I..O 00 -.J O'\ V1 .$::> w N ..... 0 I..O 00 -.J O'\ V1 .$::> w N ..... 0 I..O 00 -.J 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 v, v, -i 
~ 

-i -i -i -i -i -i -i -i 
)> c c c c c c c c c c c c c c c )> )> )> )> )> )> )> )> )> c ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; ;:i,:; s:: s:: r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- s:: c c c c c c c c c c c c c co co c c c c c c c c c c ~ 
)> ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ m m z z z z z z z z z z tD 

c c c c c c c c c c c c c :::0 :::0 n z DJ 
)> z z z z z z z z z z z z z 3 

~ ~ 
-i -i 

~ ~ ~ ~ ~ 
-i -i -i 

~ z )> )> )> )> )> DJ ... z z z z z z z z z z z z z DJ 
G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) ::, 

n ;:i,:; n G) ;:i,:; v, v, n n co 0 s:: n co v, s:: ;:i,:; v, ;:i,:; n ~ ~ ;:i,:; Q ;:i,:; n m - m )> )> c 0 c )> m m m m r- 0 ~ :::0 ~ z z v, )> 
~ 

0 
~ 

:::0 ~ s:: )> )> :::0 :::0 n ~ c )> 0 0 )> z s ;:i,:; co )> co m m 0 z c z )> ~ 0 z z )> 0 ;:i,:; z z )> )> )> G) 0 c 0 s;: 0 ~ z ~ )> )> z co :::0 
:::0 z )> )> z z -i ;:i,:; ~ v, z z )> )> 0 s:: z )> G) -i 0 0 )> )> G) v, v, 0 v, G) G) c :r: G) G) 0 ;:i,:; )> )> z co )> z ;:i,:; 0 )> c )> s;: )> z ~ )> 0 ,.._ s:: z ;:: )> 0 co co G) m DJ 

0 )> )> ;:i,:; -i z G) 0 )> )> z :::0 3 z ~ m )> G) - - z - )> z :::0 DJ 
G) ~ z G) r- 2S )> z )> G) )> 0 0 z 0 
;:i,:; :::0 z :::0 c G) tD 

"' 0 r- DJ c 
r- 

~ 
G) 
c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
-.J -.J 00 00 -.J -.J 00 00 00 -.J -.J -.J 00 -.J 00 -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J -.J 00 -.J -.J 0 -.J 00 .$::> N .$::> 00 N ..... 0 -.J V1 00 N 0) 0 V1 V1 0) -.J I..O 0) 00 O'\ .$::> -.J 00 0 
I..O I..O w N 00 0 ..... w :i:. i..o 00 ..... 0) w ..... I..O -.J ..... -.J u, I..O .:. :i:. ..... 00 0 N w 0 N -.J V1 00 0 .$::> 0 w V1 O'\ 0 V1 w 0 N V1 ..... w 0) V1 -.J V1 N w 0 w w u, w w -.J w .$::> ..... u, u, O'\ ..... .$::> I..O ~ N 0 ....... I..O .:. w O'\ w N O'\ N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, !!! 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w "" ~ .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .:. .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .$::> .:. .$::> .:. .:. .:. .$::> .:. .$::> ~ I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O .,, 
I..O i..o I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O i..o I..O I..O I..O 

::r; 
N 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z 
0:, G) .,, G) 
0 

~ -.J u, I..O I..O V1 I..O I..O I..O I..O -.J -.J 00 I..O -.J I..O -.J -.J -.J I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O 

-I c: z 
'- )> 

N ....... N N ..... N N N N N N N N N N N N N "" "" "" N N N "" "" z 
w 00 00 00 00 ....... 00 00 00 w w ....... 00 w 00 w w w ....... 00 ....... ..... ....... 00 ....... ....... G) 

.$::> 0 00 00 0 O'\ 00 00 00 :i:. :i:. 0) 00 :i:. 00 .$::> :i:. .$::> O'\ 00 O'\ O'\ O'\ 00 0) O'\ 
)> 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 9 9 0 0 9 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 0 .,, 
0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
"" 3: 
"" 0 22 0 ..... .:. 0) 0) "" z .,, 

~ 0 u, w 0) O'\ w N ..... .$::> N 0) w w ..... N "" N O'\ V1 O'\ u, v, !" 0) i..o O'\ u, I..O u, w 0) O'\ O'\ V1 O'\ 00 0 :i:. u, :i:. 00 ....... 00 :i:. i..o i..o .$::> w V1 )> 
~ ....... 00 0 V1 w O'\ 00 "" 00 ....... w .$::> 00 w ....... 00 0 w I..O ....... t w V1 w 0 ....... w w u, w w -.J w .$::> ..... V1 u, O'\ ..... .$::> I..O .$::> N 0 ..... I..O w O'\ w N O'\ ::r; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... z I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J ~ 00 -...J m v, ~ w "" ....... 0 I.O 00 -...J m v, ~ w "" ....... 0 I.O 00 -...J m v, ~ w 
'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> c c c c c c c c c c c c c c c r- r- r r- r- r r- r- r- r- r- s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: s: ~ 
OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ II> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z z z z z z z z z z z m z z z z z z z z z z z z z z z )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> 3 z z z z z z z z z z z m ~ m ::, 

0 :;:.,,:: '"O :;:.,,:: '"O '"O :;:.,,:: :;:.,,:: Ci) OJ OJ s: r- '"O n n -I n r- '"O '"O v, OJ '"O OJ :;:.,,:: 
)> m )> m c r- )> )> 0 0 0 )> c )> m m m )> c m )> m m )> )> m z 0 v, OJ ::0 c ::0 ::0 s: 0 0 ::0 s: s: z Ci) z Ci) c s: OJ z r- "'O 
)> c )> )> OJ s: )> )> m m ::0 )> Ci) )> ~ Ci) )> s: m 0 m c '"O "'O ::0 z z ::0 )> z z OJ v, :;:.,,:: :I: ..__ r Ci) ::0 :I: s: OJ )> )> :;:.,,:: OJ r- z Ci) m 

~ 
)> )> r- )> :;:.,,:: )> 0 )> )> Ci) "'O 0 Ci) Ci) 0 :I: ~ 

c )> m )> Ci) z c v, Ci) )> z )> s: z ::0 ::0 z )> )> z z z z )> z m 
~ )> ::0 z v, Ci) Ci) z ::0 0 )> -I z )> z )> m c m z Ci) 

)> )> z z m 3 )> )> :I: z s: r- z z m -< Ci) ::::! )> Ci) )> c z c s: II> 
c "' z 
::0 

m 

"Q 
)> 
Ci) c:: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
-...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J -...J 00 -...J 00 00 00 -...J -...J -...J -...J -...J 00 -...J -...J -...J 00 -...J 00 c m -...J 00 -...J m v, I.O v, I.O ....... -...J ....... 0 0 I.O 00 m -...J m ~ m w m 0 00 ....... c 
"" "" ....... m "" w m ....... v, w "" w i.o 00 ~ 00 m v, "" 0 00 v, 00 0 w w N ....... v, 0 ~ 00 00 0 ~ I.O "" "" "" m w -...J ~ v, v, m 00 -...J -...J "" ....... ~ v, 0 -...J v, v, "" I.O ....... m 00 v, "" 9 ....... v, w "" 00 9 00 m 0 m m ~ -...J "" "" N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, ~ ,... 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ffl i! ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ i! I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O "Q 
I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O i.o i.o I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O :I: N 

"" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z m Ci) 
"Q Ci) c 0 

-...J -...J -...J -...J -...J I.O I.O -...J I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O -...J I.O I.O -...J -...J I.O I.O I.O i! 
... c:: z - )> 

"" N N N N "" N "" N "" "" "" N "" N "" "" "" "" "" "" N N "" "" N z 
w w w w w ....... 00 w 00 00 ....... 00 00 00 00 00 ....... ....... w 00 ....... w w 00 ....... 00 Ci) 
:i;:. :i;:. :i;:. :i;:. :i;:. m 00 :i;:. 00 00 m 00 00 00 00 00 m m :i;:. 00 m :i;:. ~ 00 m 00 

)> 
0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 m 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "Q 
0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 8 0 0 8 0 0 0 8 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
ffl 
~ 
ffl c 22 0 

m "" 
ffl z "Q 

"" w ~ ~ "" w ....... "" v, "" "" "" v, !" "" v, v, w ....... v, 
00 i.o -...J w I.O 00 00 00 00 m -...J m "" ....... -...J ....... ....... 0 i.o w w "" v, "" 00 m )> i! !" 
I.O w 00 "" m m 00 "" -...J 0 8 0 ~ ....... v, "" w w ~ m v, v, 0 I.O "" w 
-...J u, u, "" I.O ....... m 00 v, "" ....... v, w "" 00 0 00 m 0 en m .i::=. -...J "" "" :I: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N .... z N N N N N .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 I..O ? ~ w N .... 0 I..O 00 -..J C"I v, ~ w N .... 0 I..O 00 -..J C"I v, +::,, w N .... 0 I..O 

G) G) G) G) G) G) G) G) G) ;:ii:: ;:ii:: ;:ii:: ;:ii:: ;:ii:: ;:ii:: ;:ii:: ;:ii:: s ~ s ~ ~ s ~ ~ ~ c c c c c c c c c m m m m m m m m 
0 0 0 0 0 0 0 0 m m m m m m m m m z z z z z z z z z )> )> )> )> )> )> )> )> ;,;;, ;,;;, ;,;;, ;,;;, ;,;;, ;,;;, ;,;;, ;,;;, ;,;;, c c c c c c c c c c c c c c c c c c ~ 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ tD z z z z z z z z z n G) G) G) G) G) G) G) G) G) c c c c c c c c D) ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... z z z z z z z z 3 )> )> )> )> )> )> )> )> )> G) G) G) G) G) G) G) G) D) 

:::! :::! :::! :::! -I :::! :::! :::! :::! ... 
D) 
:::, 

G) ~ ;:ii:: )> ..... "' ..... "'O )> "'O V) ;:ii:: "' ;:ii:: -I ;:ii:: "' -I ~ s V) V) $'. $'. "' ;:ii:: ;,;;, )> V) )> s )> )> 0 - c m m m c )> m m m m m )> 
0 )> c: -I :::! 0 ~ s -I ;,;;, 0 0 "' c: 0 G) m m -I -I m m ;,;;, ;,;;, 
G) z V) )> $'. -< $'. z 0 z )> -I )> c "' c )> ;,;;, ;,;;, c c G) G) -I )> 
0 )> )> z )> 

0 :c G) s )> s z 0 z r- c c "' ~ 
c c )> z 

~ 
)> m z c )> ~ ~ V) r- ""O ;,;;, )> V) c G) )> G) r- "' c (") G) )> G) z c -I r- ;,;;, )> z ..... )> 0 r- m V) 

~ 
-< z z z 0 0 -I c: m ;,;;, D) )> )> s: ;,;;, )> )> )> z ;,;;, c 0 )> 0 - )> 3 G) )> - z )> G) -< z "' m ;,;;, )> z )> ~ G) r- z D) G) - - z c G) )> c z c tD z "' D) 

""O 
)> 
Ci\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 -..J -..J -..J -..J 00 00 -..J -..J -..J 00 00 00 00 00 c ~ v, w w +::,, v, ~ ~ ~ -..J 00 .... +::,, I..O 00 v, 0 C"I -..J C"I I..O .... N N 0 w c ~ i.o v, w 00 .... w w C"I 0 -..J N C"I v, .... -..J N N 0 w +::,, C"I N 00 -..J ~ N 0 0 .... ~ v, -..J ~ N 00 00 0 00 .... v, w w v, I..O I..O .... v, C"I v, I..O 0 0 0 .... -..J .... 9 v, C"I -..J .... I..O v, I..O I..O N 9 00 .... w v, w C"I N C"I 00 N w I..O N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Vt !!? 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m 

~ ~ ~ +::,, ~ ~ ~ ~ .i:=. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ +::,, ~ ~ .i:=. ~ ~ ~ ~ +::,, ~ > I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O ""O 
I..O I..O I..O I..O I..O i.o i.o I..O I..O i.o I..O i.o I..O I..O I..O I..O I..O I..O i.o i.o I..O I..O I..O I..O I..O i.o :x: N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z 
a, Ci\ 
""O Ci\ c 0 

I..O I..O -..J I..O -..J I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O 00 I..O -..J I..O I..O I..O I..O > 
-f c: z - )> 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z .... .... w .... w .... .... .... .... .... .... 00 .... 00 .... .... 00 00 .... .... 00 w 00 00 00 00 Ci\ 
C"I C"I ~ C"I +::,, C"I C"I C"I C"I C"I C"I 00 C"I 00 C"I C"I 00 00 C"I C"I 00 ~ 00 00 00 00 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
9 9 0 0 9 9 9 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 a, 
0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ""O 

8 0 8 0 8 8 8 8 8 8 0 8 0 8 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.., 
m s: m c 2!! 0 

~ m z .., 
N ~ .... .... w N N w v, -..J N w C"I ~ .... -..J v, ~ 00 w .i:=. .... Vt !" 00 0 )> -f 00 w .... 00 v, C"I 00 .... v, .... v, 00 C"I N v, v, v, -..J -..J w v, .... I..O C"I )> 00 00 I..O N w v, N 0 C"I C"I 00 C"I I..O w .... .... w -..J -..J I..O w .i:=. w -..J 00 00 .... -..J .... 0 v, C"I -..J .... I..O v, I..O I..O N 0 00 .... w v, w C"I N C"I 00 N w I..O :x: 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z u, ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ w w w w w w w w w w N N N N N ? 0 \,0 00 ....... CJ'\ u, ~ w N .... 0 \,0 00 ....... CJ'\ u, ~ w N .... 0 \,0 00 ....... CJ'\ u, 

)> )> ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: ;;,,;: 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

G) G) G) G) G) G) 
:xi :xi s s > > s > s s s )> c c c c c c .... .... ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O )> )> z z z z z z z z z m m m m m m m m m z z z z z z " :E :E G) G) G) G) G) G) G) G) G) 

~ 
-f -f -f -f -f -f -f 

~ 
c c c c c c tD m m m m m m m m m )> )> )> )> )> )> )> z z z z z z n z z z z z z z z z z z ~ 

;;,,;: 
~ ~ ~ ~ 

;;,,;: 
~ ~ 

G) G) G) G') G') G') c» 
)> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> .... .... .... .... .... .... 3 z z z z z z z z z z z z z z z z z z z z )> )> )> )> )> )> c» 
G) G') ::! ::! -f ::! ::! -f r+ c» c c :s z z 
.... (/') 0:, ;;,,;: (/') .... .... ""O o " (/') 0:, 0:, " G') ;;,,;: o ""O ""O ;;,,;: s:: (/') (/') s:: 0:, 0:, c m )> :::c > m m m )> s m c c )> :::c )> c m m m )> c )> z z s:: s:: ;;,,;: :::c G) G) :::c m :::c )> z m z z z ""O 0 :::c ;;,,;: :::c z s:: -< 0:, G) o -< z )> )> )> z )> )> )> )> -f -< G') )> G') G) m G') c -f )> 0:, c )> .... m 0 0 G) :::c :::c z :E G) z ~ z G) G') )> )> c -f c:, )> 

-f )> )> -f G) ;;,,;: ;;,,;: 0 :c (/') 0:, m z m 0 0 G) )> )> (/') z )> z z c:, ;;,,;: ,-- c )> G) c (/') (/') z z z )> " z z z -< G) z c» G) )> ,-- :::c 
)> ,-- ;;,,;: G) )> 0 z m ,-- ;;,,;: )> G) )> 3 :E 0 z z :::c c:, )> z :::c c:, 0 c:, )> c» m c z G') :::c 

-f ,-- c )> c c 
)> ,-- ,-- tD z "' z c» 

""O 
):iii 
Ci\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ):iii 
00 ....... 00 00 00 00 ....... ....... 00 ....... ....... 00 00 00 ....... ....... ....... 00 00 00 ....... ....... ....... ....... ....... ....... c 0 ....... 0 .... 0 N \,0 \,0 ~ u, CJ'\ .... w .... 00 ....... CJ'\ w N N CJ'\ u, ~ N CJ'\ ~ c ....... U) \,0 .... ~ 0 U) N u, 00 00 i.n w CJ'\ u, N .... 00 ....... N CJ'\ .... \,0 u, .... ....... N CJ'\ .... 0 u, 00 w \,0 ~ w u, CJ'\ .... 0 .... u, CJ'\ \,0 00 0 CJ'\ ~ ....... u, w u, ....... 0 0 .... \,0 .... CJ'\ CJ'\ \,0 w N N ~ 00 .... N u, 00 \,0 0 ....... 00 ~ \,0 ~ 00 \,0 .... N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c,, !!! 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m !:i 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ;: ):iii 
\,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 ""O 
\,0 \,0 \,0 \,0 U) \,0 U) \,0 \,0 U) \,0 U) U) \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 U) \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 ::c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

):iii z m Ci\ 
""O Ci\ c 0 

\,0 \,0 \,0 \,0 00 \,0 \,0 00 00 \,0 ....... ....... \,0 \,0 \,0 \,0 ....... \,0 \,0 \,0 \,0 \,0 ....... CJ'\ \,0 ....... ;: 
~ c: z - ):iii 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N .... N N z 
00 .... 00 00 00 00 00 00 00 .... w w 00 00 .... .... w 00 00 00 .... .... w ....... .... w Ci\ 
00 CJ'\ 00 00 00 00 00 00 00 CJ'\ :i::. :i::. 00 00 CJ'\ CJ'\ ~ 00 00 00 CJ'\ CJ'\ ~ u, CJ'\ ~ ):iii 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u, 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !=:> 0 0 0 0 !=:> 0 0 !=:> 0 0 m 0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ""O 
0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 8 0 8 8 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
m 
~ m c 22 0 

~ m z ""O N CJ'\ N N N w .... u, ~ w 00 ~ N ....... u, N u, w w u, w .... u, .... c,, 
~ 0 w .... :i::. 0 w N u, 00 w u, .... u, 00 0 ....... 00 .... U) u, .... CJ'\ CJ'\ 0 CJ'\ :i::. ):iii ~ 

~ \,0 00 w CJ'\ .... ....... N .... w ~ \,0 00 \,0 w ~ ....... CJ'\ 00 ~ N u, w CJ'\ w u, ):iii 
0 .... \,0 .... CJ'\ CJ'\ \,0 w N N ~ 00 .... N u, 00 \,0 0 ....... 00 ~ \,0 ~ 00 \,0 .... ::c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ):iii 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J °' °' °' °' °' °' °' °' °' °' v, v, v, v, v, v, v, v, v, p °' v, .,:::. w N ..... 0 I..O 00 -..J °' v, .,:::. w N ..... 0 I..O 00 -..J °' v, .,:::. w N ..... 
n n n 0 n 0 n n ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O )> )> )> )> )> )> )> )> )> 

:E :E :E :E :E :E :E :E )> )> )> )> )> )> )> )> )> :x, :x, :x, :x, :x, :x, :x, :x, :x, z z z z z z z z z .__ .__ .__ .__ .__ .__ .__ .__ .__ 
)> )> )> )> )> )> )> )> Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) )> )> )> )> )> )> )> )> )> ~ :x, ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ c c c c c c c c c :E :E ~ :E ~ ~ ~ ~ ~ ti) 

n z z z z z z z z ~ ~ 
~ 

~ ~ ~ ~ :x, 
~ z z z z z z z z z I» 

Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> 3 - - - - - Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) z z z z z z z z )> )> )> )> )> )> )> )> )> z z z z z z z z z I» 
Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) ... z z z z z z z z z I» c c c c c c c c c :, z z z z z z z z z 

Ci) CJ Ci) Ci) Ci) n CJ CJ A A r- Ci) ""O ""O "t> "t> 
~ 

A Ci) CJ A ~ -I -I )> .__ 
)> ~ - - s )> c ~ )> m c )> )> )> )> m m c )> )> m m ~ c 
s;;: z z z CJ 0 0 ~ s:: .__ z z z z r- CJ -< s :x, s Ci) Ci) z z -I -I -I )> )> c -< )> )> m Ci) Ci) Ci) Ci) )> 0 0 )> )> )> )> Ci) 
Ci) Ci) c c c ~ 

~ ~ )> z ::I: Ci) c c c c z z z A z )> r- r- ~ 
.__ - z z z Ci) Ci) Ci) )> )> z z Ci) -I ~ ~ ~ ~ -< -I Ci) Ci) z s:: Ci) Ci) Ci) Ci) z )> )> )> )> )> )> )> c )> V1 ~ c c z z I» -I A ~ z s:: Ci) Ci) Ci) Ci) ~ ~ z )> CJ CJ )> Ci) 3 CJ )> - m c c z )> m 0 z -< CJ )> )> )> )> s:: r- I» z z )> Ci) Ci) Ci) 

Ci) c .__ 
~ )> z z z z CJ c e m c r- 

)> r- r- :E A 0 z ti) z 0 c z Ill ::I: Ci) :x, m r- Ci) ~ I» 
~ 0 
z z 

"'O 
l> 
C) 
c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w l> -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 00 -..J 00 -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 00 00 00 c en en N -..J -..J -..J -..J v, 00 en -..J -..J 0 0 00 N -..J en -..J .,:::. en ..... en ..... ..... ..... c ..... 0 N N v, 00 ..... \.0 ..... v, N 0 ..... N \.0 N \.0 N ..... v, N 00 ~ 00 \.0 en N w .,:::. N v, .,:::. -..J 0 -..J en I..O 00 0 N v, ..... w N en 00 00 ..... I..O 0 0 v, -..J 0 en -..J w -..J v, en !=> v, 00 0 .,:::. -..J v, en 0 .,:::. ~ 0 !=> en en I..O N .,:::. en 0 N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, !!! 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m !:i .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. .,:::. i! l> 
I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O "'O 
I..O \.0 \.0 \.0 \.0 I..O I..O \.0 I..O I..O I..O \.0 I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O % N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

l> z 
0:, C) 
"'O C) c 0 

v, I..O -..J I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O -..J I..O v, -..J -..J I..O I..O I..O I..O i! 
~ c: z - l> 

..... N ..... N N N N N N N N N N N N N N N N ..... N ..... N N N N z 
00 ..... -..J ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 00 00 00 00 ..... w ..... 00 w -..J 00 00 00 00 C) 

0 °' v, °' °' en en CT\ CT\ CT\ CT\ °' 00 00 00 00 CT\ ~ CT\ 0 ~ v, 00 00 00 00 l> 
0 0 v, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 v, 0 0 0 0 z 
0 !=> !=> !=> 0 0 !=> !=> 0 !=> 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 0 ~ 
0 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ m 
~ m c =! 0 

.,:::. N m z "'O 00 ~ ~ v, °' °' v, .,:::. °' v, v, v, ..... ..... w °' N v, CT\ N -..J w w v, !ft N v, -..J -..J 0 w v, ~ CT\ 0 -..J ~ ~ v, ..... v, ~ \.0 °' CT\ 00 ~ CT\ 0 N \.0 l> i! ..... N v, w N v, 00 v, it -..J °' 00 0 w I..O ..... 0 .,:::. en CT\ I..O N 00 00 w v, 
CT\ -..J w -..J v, CT\ 0 v, 0 ~ -..J v, CT\ 0 .,:::. .,:::. 0 0 O'\ O'\ I..O N .,:::. O'\ 0 % 
0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 l> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



OJ OJ OJ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z 0 0 0 U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 """ """ """ ~ N ...... 0 U) 00 """ C"I 1.11 ~ OJ N ...... 0 U) 00 """ C"I 1.11 ~ OJ N ...... 0 U) 00 """ 
Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, 
m m m m m m m m m m m m m m c c c c c c c c c c c c 
Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, 
m m m m m m m m m m m m m m c c c c c c c c c c c c ~ v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, v, 

~ "' ~ "' "' "' "' "' ~ ~ ~ ~ 
tD 

"' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' "' )> )> )> )> )> )> n z z z z z z z z z z z z m 
3 m ..+ m 
~ 

OJ OJ v, ..... ..... ..... ..... v, Ci) Ci) Ci) Ci) ""C :;,;: ..... c ..... OJ r- v, :;,;: OJ Ci) "' ~ -i )> )> OJ 
)> )> )> )> r- m m m m )> m )> ..... )> c c c m 0 m )> 

-< -< Ci) Ci) Ci) Ci) m Ci) Ci) Ci) Ci) z c:, -i c :::! ~ v, ..... z c:, z c z - ..... -< )> )> )> )> )> )> z c )> z ""C c s 0 -i 0 0 OJ m m m m c o Ci) s ~ 
""C ""C ""C ""C c:, v, v, v, v, z z Ci) c c "' z c z z c z m )> "' -i c c c c :::0 "' :;,;: "' "' Ci) Ci) 0 Ci) :::0 :::0 z )> Ci) z Ci) Ci) z z z :::0 :::0 :::0 :::0 )> )> Ci) z z Ci) r- 

Ci) Ci) )> )> )> )> "' r- "' ~ Ci) o s:: m :;,;: o m c 0 )> OJ :;,;: c r- 0 3 c c r- :;,;: s "' o m c )> m 0 r- :::0 r- r- r- z m 
~ r- 0 c c:, 0 c ~ m z z 0 :::0 0 :::0 r- m r- s:: Ci) n Ci) 0 c:, 0 -i c z z )> z ID :::0 )> c z r- z "' r- z )> m 

: 
Ci) 
c: 

OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ w w w w w w OJ w w )> 
00 00 """ 00 00 00 00 """ """ """ """ """ """ 00 00 """ """ """ 00 00 """ """ """ 00 """ """ 0 ~ N C"I N C"I 0 OJ """ U) v, C"I C"I """ 0 0 U) ~ C"I 0 0 U) U) U) ~ C"I U) 0 
U) ...... U) """ ...... C"I 0 N N 00 U) 0 0 i.o i.o N """ ...... N OJ 0 ...... ...... N v, v, N 00 OJ 00 OJ v, v, 1.11 C"I OJ """ C"I ~ ...... v, N 0 v, ...... ~ 00 OJ 00 v, U) 0 0 0 C"I v, "" U) """ OJ ...... """ 00 ~ 0 U) U) 00 """ v, U) ~ ~ """ C"I U) OJ ...... 00 v, N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, 
v, 

~ 
OJ OJ w OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ w OJ OJ w OJ OJ OJ OJ w OJ OJ OJ OJ OJ OJ w m 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) "'O 
U) U) U) U) i.o U) U) U) U) U) U) i.o U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) ::c N 
N N "" "" N N N N "" N "" "" N "" N "" "" N N N N N N N "" N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z 
0:, Ci) 
"'O Ci) 
0 

~ U) U) 00 U) U) U) U) """ U) """ U) """ """ U) U) U) U) """ U) U) U) U) U) U) U) U) 

.... c: z - )> 
N N N N N N N N N N N N N N N N "" N N N N N N N N N z 
00 00 ...... 00 00 00 00 OJ 00 OJ ...... OJ OJ 00 00 00 ...... OJ 00 00 00 00 00 00 ...... 00 Ci) 

00 00 C"I 00 00 00 00 ~ 00 ~ C"I ~ ~ 00 00 00 C"I ~ 00 00 00 00 00 00 C"I 00 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "'O 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
m 
~ m c 22 0 

~ m z "'O C"I OJ v, ,f'- """ ...... ~ OJ N 1.11 N OJ N N w N ...... ...... v, v, !II N ~ ~ 0 ~ i.o OJ U) v, v, ~ ~ C"I N N ~ "" """ 
u, C"I OJ ~ ~ 1.11 i.o """ 

)> 
~ C"I ...... C"I ...... OJ OJ OJ ~ ...... v, 

~ 
N U) OJ 0 00 OJ U) N C"I ...... C"I OJ """ 00 00 

C"I v, N U) """ w ...... """ 00 ~ U) U) 00 """ v, U) ~ ~ """ C"I U) OJ ...... 00 1.11 ::c 
0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w z N N N N N N N N N ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 0 0 0 0 0 0 0 ? 00 -..J O"I u, ~ w N ...... 0 u:, 00 -..J O"I u, ~ w N ...... 0 u:, 00 -..J °' u, ~ w 
0 0 0 0 G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ m m m m m m m m m m m m m m m m m 
""C ""C ""C ""C OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ r- c c c r- r- c r- r- 
0 0 0 0 )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> :E :E :E :E :E :E :E :E :E ,i:: 

" " " " z z z z z z z z z z z z z ti) 
G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) G) m m m m m m m m m n o o 0 0 o 0 0 c::, c::, I» 

3 
I» ... 
I» ::, 

:E :E :E n s: ""C G) G) G) G) G) 
~ 

G) " " 0 0 G) G) " " :E c ... .., ""C " s m m m m m )> )> )> 0 0 c c )> )> ..... s ~ ::0 )> )> )> )> " m OJ OJ OJ OJ OJ c G) c c r- r- )> c ~ c ::0 ::0 ::0 m s -< )> )> )> )> )> s: s: :E :E :E :E ::0 z c c c 0 )> ""C )> s: s: G) )> c::, 
c ~ 

z z z z z )> V'I ""C ""C )> )> G) m G) 
~ 

..... z )> m -< -< m m )> ~ : :E )> " G) G) G) G) G) G) VI )> ::0 " 0 0 r- z o o V'I ::0 z m 
~ 

V'I c ::0 )> 0 OJ m 

I m I» 0 :E )> )> s: c - " 0 z z 0 s: z V'I m z 0 c c z ::0 G) G) ::0 c c r- z )> 3 c ::0 m ::0 G) 0 )> - " - r- r- 0 z I» z " 0 :E " ::0 z 
G) )> z c c G) G) c ::0 m r- r- c c ti) 

~ 0 z "' z I» z z 

~ 
Ci) 
c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 -..J 00 00 -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 00 -..J -..J -..J 00 -..J -..J -..J c -..J -..J 00 -..J 00 u:, u:, N 00 0 N -..J -..J u, °' -..J -..J 0 ...... u:, 00 -..J 0 °' u, 00 c u:, 0 00 -..J :i:,. w ...... 00 ...... u, 00 :i:,. w -..J ...... -..J -..J u:, 00 00 0 ...... N °' °' u:, N N u, ...... .,::. 00 °' u:, u, 0 00 ...... u:, w u:, ...... u:, w 00 0 .,::. °' °' °' ...... -..J ...... 0 u:, N ~ -..J u, .,::. N ~ -..J u, u:, ...... u:, °' u, w w -..J w ...... .,::. °' w N u:, u:, N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, ~ 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ffl !:t 
.,::. .,::. .,::. .,::. ~ .,::. .,::. ~ .,::. ~ .,::. .,::. .,::. .,::. ~ .,::. .,::. ~ .,::. .,::. .,::. ~ ~ .,::. ~ ~ ; )> 
u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, .,, 
u:, ~ u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, ~ u:, u:, u:, u:, u:, u:, u:, ~ u:, u:, u:, u:, u:, :c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z m Ci) .,, Ci) c 
~ u:, u:, u:, u:, -..J u:, u:, u:, 00 u:, u:, u:, u:, -..J -..J u:, u:, u:, u:, -..J u:, -..J u:, u:, -..J -..J 

-t c: z - )> 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N z 
...... ...... 00 ...... w 00 00 00 ...... 00 00 ...... ...... w w ...... ...... 00 00 w ...... w 00 ...... w w Ci) 

°' °' 00 °' .,::. 00 00 00 °' 00 00 °' °' :i:,. :i:,. °' °' 00 00 .,::. °' .,::. 00 °' :i:,. :i:,. )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 9 0 !=) 0 m 
§ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .,, 

8 0 8 0 0 0 0 8 0 0 8 8 0 0 8 8 0 0 0 8 0 0 8 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
ffl 
3: 
ffl c :! 0 

u, ffl z .,, 
°' u, !" u, ~ °' ...... ~ u, u, N N °' °' N w °' °' w ...... u, N 

~ !" :i:,. u, N ...... °' .,::. ...... u, 00 0 u:, 00 :i:,. -..J N N N 0 u, u, 00 u, 0 w t,, ; 0 w u:, N °' t -..J w 00 °' u:, -..J ...... -..J u:, -..J ...... °' 00 N t .,::. .,::. u:, u, u:, 
u:, N ~ -..J u, N ~ -..J u, u:, ...... u:, °' u, w w -..J w ...... °' w N u:, u:, :c 
0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 § 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w 2 u, u, u, u, .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. w w w w w w w w w w N 0 w N ...... 0 I..O 00 -..J er, u, .i::. w N ...... 0 I..O 00 -..J er, u, .i::. w N ...... 0 I..O . 
~ 

;;:,,;; 
~ 

'"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O 0 0 0 0 0 0 0 0 )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> )> m m m m m m m m 
:::0 :::0 :::0 co co co co co co co Vl Vl Vl Vl Vl Vl Vl '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O '"O )> )> )> c c c c c c c )> )> )> )> )> )> )> 0 0 0 0 0 0 0 0 ,-::: z z z )> )> )> )> )> )> )> ' ' ' ' ' ' ' ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ~ 
G) G) G) :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 :::0 m m m m m m m n s: s: s: s: s: s: s: A) s ~ ~ )> )> )> )> )> )> )> 3 z z z z z z z )> )> )> )> )> )> )> 
)> )> )> z z z z z z z A) 
:::0 :::0 :::0 .... 
m m m A) 

z z z ~ 
G) G) G) 

Vl co Vl :::c :::c ...._ '"O '"O '"O Vl () () '"O () Q -I -I ;;:,,;; G) ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; ;;:,,;; 0 ~ c ' m c c )> )> )> )> c )> )> 0 )> m m m )> )> m :::! G) G) ' ' ...._ )> s: m c co co co ;;:,,;; Vl z z :::0 i; 0 Vl Vl '"O z ' ' 0 0 m m c Vl c c :::0 c c c )> )> z z ...._ ...._ )> c c c 0 :::0 c 0 m co co m )> )> )> 0 co co ' G) G) c 0 z Vl 0 )> G) G) ;;:,,;; c 
:::0 m c )> )> z :::0 :::0 :::0 )> )> )> m z z G) )> m z m m :::0 ;;:,,;; s: ;;:,,;; ;;:,,;; z 2 :::0 '"O z z G) )> )> )> z z z :::0 :::0 G) G) ~ 

z )> z z 0 0 )> A) 
-I -I G) z z z )> G) G) )> )> )> )> z G) G) -< 3 z z m m )> ~ z z z )> )> )> 0 

0 ' ~ ~ z z s: A) z z z 0 )> G) G) 0 z z )> G) G) G) :::0 m 0 z G) c z -I c G) s: - ' ;;:,,;; ~ 
G) ' )> ,-- G) - 0 0 Ill 0 - :::0 :::0 A) 

:::0 z )> c z ' G) 

"' )> c, c:: 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
-..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J 00 00 00 -..J -..J -..J 00 00 -..J -..J c en -..J er, -..J I..O -..J 00 er, er, er, 00 -..J en en -..J ...... .i::. ...... -..J I..O en 0 0 .i::. 00 c 
0 N ...... :....i U) u, 00 0 ...... I..O :....i er, w ~ ...... 00 -..J 0 er, 0 ~ u, u, U) ~ N -..J u, 0 -..J u, I..O 00 ...... -..J 0 u, N 00 en -..J N u, 0 w en er, w I..O -..J -..J 0 I..O I..O u, N I..O ~ ...... ~ -..J -..J -..J 00 w !=> 00 -..J .i::. N ...... .i::. -..J u, 0 .i::. 0 N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, !!! 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w m !:i 
.i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. .i::. ~ )> 
I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O I..O ::c "' I..O I..O I..O U) I..O I..O I..O U) U) I..O U) I..O U) U) I..O I..O I..O I..O I..O U) I..O I..O I..O U) U) c:: N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 !=> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> 
2 

0:, c, 
"' c, c 0 

u, -..J u, -..J I..O -..J I..O I..O I..O I..O -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J I..O -..J I..O -..J I..O I..O -..J -..J ~ 

-f c:: 
2 - )> 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 2 ...... ...... c, 00 w 00 w 00 w 00 ...... ...... ...... w w w w w w w 00 w 00 w 00 00 w w 
0 ~ 0 ~ 00 .i::. 00 er, er, er, ~ .i::. .i::. ~ .i::. .i::. ~ 00 ~ 00 ~ 00 00 ~ .i::. 

)> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
0 0 0 0 0 0 0 !=> 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "' 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
m 
3: m c ~ 0 ...... m 2 "' 00 w 00 .i::. ...... .i::. .i::. f:. u, u, .i::. w w w 00 ...... N .i::. w ...... ...... ...... u, v, 

~ U) ~ ~ ~ 0 )> -f ...... ...... N N ...... er, w w ...... 00 u, .i::. N w w ...... 00 00 er, ...... )> u, w 00 u, w -..J er, I..O u, 00 w 0 er, .i::. u, 0 w 00 ...... t .i::. ...... -..J u, u, 
I..O I..O u, N I..O .i::. ...... .i::. -..J -..J -..J 00 w 0 00 -..J .i::. N ...... -..J u, 0 .i::. 0 ::c 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w z ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., m m m m m m m m m m u, u, u, u, u, u, ? I.O 00 ....., m u, +::,, w N ..... 0 I.O 00 ....., m u, +::,, w N ..... 0 I.O 00 ....., m u, +::,, 

G) G) ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O ""O -I -I -I -I -I -I -I -I 
~ ~ ~ ~ ~ ~ m m r- r- r- r- r- r- r- r- r- r- m m m m m m m m s: s: m m m m m m m m m m z z z z z z z z ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c ::c G) G) G) G) G) G) G) G) )> )> )> )> )> )> ~ ""O ""O m m m m m m m m m m 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> )> )> )> )> )> )> )> z z z z z z ff» ::r: ::r: ::c ::c ::c ::r: ::r: ::r: G) G) G) G) G) G) n r- r- Q) > > > > > > > -I ~ ~ ~ ~ ~ ~ 3 )> )> )> )> )> )> )> Q) z z z z z z z z ::c ::c ::c ::c ::c ::c ... - - - - - - - - m m m m m m Q) 

z z z z z z :, 
G) G) G) G) G) G) 

""O (') ""O (') V> G) ~ -I -I ""O A -I A A 0:, 0 A G) )> ""O A A A A .._ A )> )> )> )> )> ::c ::c )> )> m )> )> 

~ 
)> m m V> )> )> )> )> )> )> c A 0 -I c m z z ::c s: c c z c G) r- c ~ s: V> -I c ::c ::c ::c ::c 0:, s: c G) G) )> -I V> V> m ~ 

)> -I 0:, s A )> ::c )> )> )> )> ""O )> 
V> A A 0:, m G) s: s: s: r- m )> m c ""O z z z z z )> )> r- )> c V> s: )> )> ::c )> )> ::c 0:, )> z ::c 

~ 
G) G) G) G) G) z z r- > c c A s )> r- ::c G) c 0:, z 0 )> ~ ~ )> z 0 Q) )> z c c )> 

~ 
G) )> V> z G) 3 z G) m ::c )> )> m z r- > )> ::r: m m -< r- Q) 0 0 s: ::c z )> m 0:, z m G) G) 0 )> z z m z ::c - ff» ::c G) Ill )> Q) -I 

"O 
)> 
Ci\ c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
I.O ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., 00 ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., ....., 0 w ....., w m 00 00 00 u, u, w I.O ..... +::,, m u, ....., m I.O ....., +::,, ....., m ....., 00 +::,, I.O 0 
00 00 u, ~ ~ I.O 00 I.O ~ u, u, ~ u, N b 00 N b u, u, m m ....., b m ~ N w w u, ....., N ....., ..... ..... u, 0 m 00 N ..... N u, ....., m 00 ....., w m u, 0 ..... m 0 ..... I.O w u, N 00 u, m I.O ....., u, I.O +::,, m N ..... I.O w 00 ....., 0 ....., I.O I.O 0 u, N 
0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 b 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

(I) !!! 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ffl 

~ +::,, +::,, ~ ~ ~ +::,, ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ +::,, ~ +::,, ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O :c .,, 
u:, I.O u:, I.O u:, I.O I.O I.O I.O I.O I.O u:, I.O I.O I.O I.O u:, I.O u:, I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O c: N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 b b b b b b b b b 0 b b b § b b b b 0 0 0 0 b 0 b 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z 
g:, Ci\ 
"O Ci\ 0 0 

I.O ....., I.O I.O ....., I.O I.O ....., I.O I.O I.O I.O m m I.O I.O I.O I.O I.O ....., m ....., ....., ....., u, I.O ~ 

..... c: z - )> 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N ..... N z 
00 w ..... ..... w 00 00 w ..... ..... 00 00 w w ..... ..... ..... 00 ..... w w w w w 00 00 Ci\ 
00 ~ m m ~ 00 00 +::,, m m 00 00 ~ ~ m m m 00 m ~ ~ ~ ~ +::,, 0 00 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 !=) 0 0 0 0 0 0 0 !=) 0 0 0 !=) 0 0 0 0 0 0 !=) 0 0 0 0 0 g:, 
b 0 § b 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 b § b 0 0 0 0 0 0 0 0 0 "O 
0 0 8 0 0 0 0 8 8 0 0 0 0 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

""' ffl s: 
ffl 

0 25! 0 ..... ffl z "O u, f"' N f"' u, N w ..... N ..... N w m f"' m ..... ~ w ~ +::,, m (I) !ll b :..., b ~ )> ..... ..... u, I.O ..... N u, I.O I.O 00 N 00 u, w ....., w N w w m m ....., 
)> ..... ..... w u, 0 u, I.O I.O w 00 +::,, m 0 I.O 0 w u, +::,, m u, ..... +::,, w 00 I.O ~ ..... I.O w u, N 00 u, m I.O ....., u, I.O ~ m N ..... I.O w 00 ....., 0 ....., I.O I.O !=) u, :c 

0 0 8 8 b 0 0 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 b 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w z 0 0 0 0 0 I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 ? ..i::,. w N ..... 0 I.O 00 ......... CTI u, ..i::,. w N ..... 0 I.O 00 ......... CTI u, ..i::,. w N ..... 0 

(./) (./) (./) (./) (./) (./) (./) (./) (./) G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> c c c c c c c c c :JJ :JJ :JJ :JJ :JJ :JJ :JJ :JJ :JJ :JJ m m m m m m 
:::0 :JJ :JJ :::0 :::0 :::0 :::0 :JJ :::0 m m m m m m m m m m ~ ~ ~ ~ ~ ~ )> )> )> )> )> )> )> )> )> G> G> G> G> G> G> G> G> G> G> '"O '"O '"O '"O '"O '"O ,i;:: z z z z z z z z z m m m m m m m m m m 0 0 0 0 0 0 (I) 
m m m m m m m m m c:, o c:, o o o o o c:, o n 
z z z z z z z z z r- r- r- r- r- r- I» 
G> G> G> Ci) Ci) Ci) Ci) G> G> 3 
Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) I» ... 
)> )> )> )> )> )> )> )> )> I» s s; s s s; s s s s ::s 

(./) (./) (./) (./) "' (./) "' '"O ~ z (./) ..... o "' Ci) "' Ci) r- Ci) :E "' :E Ci) () "' c c c c )> c m c )> z )> c )> :::0 )> c m c m m c m 
:JJ :JJ :JJ :JJ :JJ ::0 :JJ :JJ c z -; 

::0 ~ m ~ ~ 
OJ 

~ z ~ )> 
~ '"O o 

)> )> )> )> )> )> )> :E )> o '"O Ci) )> s )> c Ci) )> ~ )> )> 0 '"t1 z z z z z "' -; :JJ )> m c "' c '"t1 z z 0 )> )> Ci) z :::0 :::0 ~ z m I 0 m m m m Ci) )> z )> c:, r- r- "' Ci) Ci) z z z z z :JJ z :E m Ci) () -< )> )> c m c Ci) )> r- 
:::0 s; z z OJ I» 

Ci) Ci) Ci) Ci) m -; "' c )> z 
~ 

z ::0 c 3 Ci) Ci) Ci) Ci) ..... )> z m ::0 Ci) Ci) Ci) Ci) )> )> ~ z I» )> )> )> )> r- -; ::0 r- c:, s; s; s; s; z '"t1 m 0 m c 
Ci) m OJ OJ m (I) 
c z )> z )> ::0 Ill r- "' 0 "' Ci) I» 0 c z Ci) "' :::0 r- c:, Ci) 

0 c 0 
z r- I 

.,, 
)> 
Ci) 
c: 

w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w )> 
......... ......... ........ ......... ......... ........ ......... 00 ........ 00 ........ ........ ......... ........ 00 ........ 00 00 00 00 00 ......... ......... ......... 00 c 00 CTI I.O ........ u, 00 ........ 0 00 0 I.O 00 CTI u, ..... u, ......... CTI CTI w 0 00 u, CTI w c u, u, 00 ........ CTI CTI u, N i.o :i::. 0 ..... u, :i::. N u, 00 CTI 0 CTI w ........ u, :i::. I.O N ..... ........ 00 u, w u, u, ..i::,. 0 00 00 ........ CTI ........ ......... ......... ..... 0 0 w CTI CTI ........ ..i::,. ..... 0 CTI I.O I.O ..i::,. w w u, I.O ..... N 00 00 00 ..i::,. u, ..... u, CTI 0 ..... w ......... ..i::,. N 00 N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

v, !a 
w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w w ffl ~ -I ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. ..i::,. )> )> 
I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O .,, 
I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O I.O i.o i.o I.O I.O 

:c N 
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z m Ci) .,, Ci) c 0 
I.O I.O I.O I.O ......... I.O ........ 00 ........ 00 ......... ......... ......... u, I.O ........ ........ ........ I.O I.O I.O I.O ........ ........ I.O ~ 

-I c: z .... 
)> 

N N N N N N N N N N N N N ..... N N N N N N N N N N N z ..... ..... 00 ..... w ..... w 00 w 00 w w w 00 00 w w w 00 00 00 00 w w 00 Ci) 

CTI CTI 00 CTI :i::. CTI :i::. 00 :i::. 00 :i::. ..i::,. :i::. 0 00 :i::. :i::. :i::. 00 00 00 00 :i::. :i::. 00 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 m 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .,, 
8 8 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.,, 
ffl 
3: 
ffl c ~ 0 ..... ..... ffl z .,, 

CTI u, ..... CTI N ........ ..i::,. ..... u, ..... u, f'" w ........ N N ..i::,. w ........ f'" ..... N w u, v, 
I.O 0 ..... N w ..... N u, u, ........ ........ 00 N u, u, N :i::. N N I.O CTI N ..... ..... )> 

~ 
!" 

I.O u, CTI w ..... w w N 00 CTI CTI u, ..i::,. u, u, u, I.O 00 00 ..... ..i::,. ..i::,. u, N I.O 
CTI I.O I.O ..i::,. w w u, I.O ..... N 00 00 00 ..i::,. u, ..... u, CTI 0 ..... w ........ ..i::,. N 00 :c 
0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



.i::,. .i::,. .i::,. .i::,. .i::,. .i::,. .i::,. .i::,. z ...... ...... ...... 0 0 0 0 0 ? N ...... 0 U) 00 -..J °' V1 

'-- '-- '-- '-- '-- '-- '-- '-- )> )> )> )> )> )> )> )> 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ s:: 
OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ ~ s s s s ~ s s s 11) 

n z z z z z z z z Q) 

Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) Ci) 3 
Q) ... 
Q) 
:s 

-t 
0 ... 
Q) OJ OJ 0 OJ OJ ~ V'l '-- - )> )> 0 0 -i )> :,::, )> s:: ;;.,-: ;;.,-: '-- '-- c c s:: 0 0 z s OJ z z )> z z Ci) z ~ Ci) Ci) ~ 

Ci) Ci) c )> z 
r+ ~ 

z z Q) r- c z z Ci) 0 0 :::r: 3 :,::, 0 Ci) :,::, m )> Ci) 
Q) c ~ :,::, c ,- '-- z c z )> 11) 
Ill 
Q) 

,:, .... )> 
u, ~ 
u, c: 
'° w w w w w w w w )> 
w -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J -..J c ~ 00 00 U) °' °' -..J .i::,. V1 c \A) 0 -..J w w N -..J V1 °' N N w °' ...... 0 ~ °' V1 V1 0 00 w 00 0 ...... U) ~ N -..J N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.... 
~ !a 
~ u, 

~ 
m .... w w w w w w w w 
~ 0\ .i::,. ~ ~ ~ .i::,. ~ ~ ~ 

-..J U) U) U) U) U) U) U) U) ,:, 
0 i.o U) U) U) U) U) i.o i.o :::J: N 
~ N N N N N N N N c: 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 z N 
0 0 0 0 0 0 0 b 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

)> z m ~ ,:, ~ c 0 
U) U) O"I -..J -..J -..J U) -..J ~ 

-t c: z - )> 

N N N N N N N N z 
...... 00 w w w w ...... w ~ 
O"I 00 ~ ~ ~ ~ O"I ~ )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 ,:, 
0 0 0 0 0 0 0 0 c 
0 0 0 0 0 0 0 0 

"ti m 
~ m c 22 0 

~ w m z ,:, O"I V1 N N N u, 
~ V1 U) i.o U) ~ 0 w )> 

~ ...... ~ U) 00 ,...., ~ w w w 00 0 ...... U) ~ N -..J :I: 
0 0 0 0 0 0 0 0 )> 
0 0 0 0 0 0 0 0 z 
0 0 0 0 0 0 0 0 

OJ c 
~ 
-f 
o 
:::0 m 
OJ 
0 z 

3s: 
::0 
0 z 

" 
OJ "O o D m OJ c:: :::0 a. 

OJ :::, 

~ 
a. 

- OJ * OJ :::, - 
~ 

:::, cc 0 
~ " ('t) 

CJ') OJ OJ VI 

m QJ 

~ 

m-:::, -< A r a. QJ 
'j -· ::::, 

::i::: :::0 -· CJ') (7Q 

~ 
.... c:: )> 

~-ff~ 
3 0 

0 
OJ ~ ::::, c -< 
"U QJ 

)> M' 

-f a: 
m QJ 

" z 3 
() -f ('t) 

:::0 CJ) 
::::, 
n 

me c 
" OJ -f OJ c o~ c -0 

z CJ) ""O c 
--i z )> ::::, 

M' 0 --i c 
m " c ~ z 3 z o ('t) 

::::, 
I\J :::0 Cl. 
0 QJ 

I\J m ::::, 
0 OJ QJ 

z 0 M' 

z c 
0 ::::, 

"-• s: QJ 
::::, 

0 (7Q 

:::0 QJ 
::::, 
OJ 

v,J -0 
0 

CJ') 
m 
:::0 

""' . 


